ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

юридический адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

тел. (4242) 46-55-66, 46-55-69, факс (4242) 46-55-67

e-mail: to65@fas.gov.ru

____________ № ____________

На № _______ от ___________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 065/01/16-93/2019

13 ноября 2019 года Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

- ***– врио руководителя управления;

- *** – старший государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы;

- *** – главный государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы,

рассмотрев дело № 065/01/16-93/2019 по признакам нарушения МБУС СК
"Углегорский" (ИНН 6508009406, ОГРН 1126508000024, юридический адрес: 694920,
Сахалинская область, Углегорский район, г. Углегорск, ул. Победы д. 238), ООО
«Ажур» (ИНН 6508007769, ОГРН 1046504100477, юридический адрес: 694920,
Сахалинская область, Углегорский район, г. Углегорск, ул. Красноармейская д. 2,
оф.13), по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

В присутствии:

Директора МБУС СК "Углегорский" ***

УСТАНОВИЛА:

13.11.2019 состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России по
рассмотрению настоящего дела.

Комиссия, изучив материалы дела, приходит к выводу о том, что в действиях МБУС
СК "Углегорский" и в действиях ООО «Ажур» присутствуют признаки нарушения
пункта 4 статьи 16 Федерального закона «О защите конкуренции».

В результате рассмотрения дела Комиссией Сахалинского УФАС России принято
заключение об обстоятельствах дела и направлено сторонам, участвующим в
деле.

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела и в соответствии с
частью 3 статьи 48.1, частями 1.1, 1.2, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 065/01/16-93/2019;
2. Назначить рассмотрение дела № 065/01/16-93/2019 на 20.12.2019 года в 15

часов 00 минут.

Председатель Комиссии   ***

Члены Комиссии:   ***

   ***